VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
********

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
******

	Số: 5442/VPCP-VX
V/v tổ chức Hội nghị toàn quốc triển khai công tác can thiệp giảm tác hại dự phòng lây nhiễm HIV/AIDS
	Hà Nội, ngày 26 tháng 9 năm 2007

Kính gửi: Bộ Y tế
Xét đề nghị của Bộ Y tế tại văn bản số 6558/BYT-AIDS ngày 17 tháng 9 năm 2007 về việc tổ chức Hội nghị toàn quốc triển khai công tác can thiệp giảm tác hại dự phòng lây nhiễm HIV/AIDS, Phó Thủ tướng Chính phủ Trương Vĩnh Trọng có ý kiến như sau:
- Đồng ý với Bộ Y tế về kế hoạch, nội dung chương trình và thời gian tổ chức Hội nghị như đề nghị tại văn bản nêu trên, bảo đảm tiết kiệm và đạt kết quả thiết thực;
- Văn phòng Chính phủ phát hành giấy mời tới Lãnh đạo Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố tham dự Hội nghị.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để Bộ Y tế và các cơ quan liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTg, PTT Trương Vĩnh Trọng;
- VPCP: BTCN, các PCN,
Các Vụ: NC, ĐP, IV, KTTH, TH,
Website Chính phủ;
- Lưu: VT, VX (3) ĐHC.20
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Quốc Huy